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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA TROPOJE 
KESHILLI BASHKIAK 

Kalendari i konsultimeve me publikun i Projekt-Buxhetit Afatmesem te Bashkise 
Tropoje per vitin 2025-2027, Buxhetit te vitit 2025 dhe Paketes Fiskale te vitit 2025. 

Bazuar ne Ligjin Nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore" i ndryshuar, neni 18, Ligjin Nr 
146/2014 "Per Njoftimin dhe Konsoltumin Publik" dhe Rregulloren per Marredheniet e 
Keshillit Bashkiak me Publikun dhe Mediat, Kalendarit te Konsultimit me publikun ju 
njoftojme se Keshilli Bashkiak organizon konsultim me publikun sipas kalendarit te 
meposhtem. Drejtoria e Financave / Komisioni i Ekonomise Buxhetit dhe Financave do te 
informojne komunitetin per buxhetin e bashkise, PBA-ne dhe Paketen Fiskale. 
Qellimi i ketij konsultimi eshte te mblidhen sugjerimet e komunitetit lidhur me: 
-Buxhetin e vitit 2025. 
-Paketen Fiskale 2025. 
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Shenim: Ky njoftim afishohet prane zyrave te Njesive Admninistrative, publikohet 
online ne faqen zyrtare te Bashkise Tropoje. 
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